（様式第１号）

参加申込書
令和　　年　　月　　日
神戸市長あて

（団体名）
（団体代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（団体代表者住所）

当団体は、「2024年度地域活性化につながる伊川谷駅前公共空間活用」公募に参加したいので、実施要領および募集要項を遵守して活動することを誓約し、必要な書類を添えて申し込みます。

（団体代表者連絡先）
電話番号
電子メール

（様式第２号）
団体の構成員名簿
（団体名　　　　　　　　　　）

	氏名
	住所
	備考

	１
	[代表者]

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

※　１０名以上の場合は、最後の欄に「他〇〇名」と記入すること
※　備考欄には、役割、担当者名、連絡先等を記入すること

（様式第３号）

質　　問　　書
令和　　年　　月　　日
神戸市長あて

「2024年度地域活性化につながる伊川谷駅前公共空間活用」公募について質問がありますので、下記のとおり提出します。

住所（所在地）
氏名（法人名等）
連絡担当者名
電話番号
電子メール

	№
	実施要領または募集要項の該当ページ番号
	質問内容

	１

	２

	３

※記入欄が不足する場合は本様式に準じて追加作成してください。

（様式第４号）
辞　　退　　届
令和　　年　　月　　日
神戸市長あて

（団体名）
（団体代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（団体代表者住所）

当団体は、「2024年度地域活性化につながる伊川谷駅前公共空間活用」公募への参加申込書等を提出しましたが､下記の理由により参加を辞退いたします。

理由

（連絡先）
氏名
電話番号
電子メール

（様式第５号）

2024年度地域活性化につながる伊川谷駅前公共空間活用
事業計画書・収支計画書提出書

令和　　年　　月　　日

神戸市長　　あて

（団体名）
（団体代表者氏名）
（団体代表者住所）

（連絡担当者）
氏名
電話番号
電子メール

2024年2月1日付公募について事業計画書および収支計画書を別添のとおり提出します。

記

[bookmark: _GoBack]件　　名　　　2024年度地域活性化につながる伊川谷駅前公共空間活用